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Campionatul National de Viteza in Coasta 2 Dunlop 2018
Cupa Mediasului

'6/08/2018 - 26/08/2018
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Poz

32
33

Medias

Nr

612
646
361
644
683
343
360
673
679
372
636
608
389
307
350
357
334
366
371
340
344
347
336
312
365
351
337
623
335

354
642

Nr

632
648

Pilot

Andrei SERBAN
Gabriel ONOFREI
Adorjan ZOLDE

Tudor LOMANARIU
Vlad TEODOR

Claudiu ORHA

Lorand SZOCS

Florin ROSCA

Paul TURCANU

Zoltan MARTINCSEK
Antonia loana TANASIE
Dorian FAZACAS

Erik Zsolt FAZAKAS
loan ROGOZ

Valentin DOBRE

Lucian TUGULEA

Alin LAZAR

Roland CSATO

Alin TROANCA

Calin Daniel PARASCHIV
Paul SILAGHI
Gheorghe BADEA
Sergiu Eugen ROGOZAN
Gigi BUTUREAN

Peter Laszlo PASKO
Sorin JURCA

Sebastian CIUNTU
Alexandru CAZACU
Romeo BOTEZATU

Barna BEDO
lonut IENASEL

Pilot

Istvan BEKO
Ovidiu DULACIOIU-ETZ

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

Listata la : 26/08/2018 17:20:23 Afisata la

Clasament Final Oficial Etapa XII
CNVCD-2 - Grupa A

Automobil

Skoda Fabia
Nisan Silvia S15
Seat Ibiza Cupra
BMW 540i

BMW E36
Mitsubishi Colt CZT
VW Golf 2

VW Golf 4
Renault Clio
Peugeot 205 GTI
Renault Clio

Ford Puma
Renault Twingo R1
Renault Clio

VW Golf

Honda Civic

Opel Astra

Suzuki Ignis Sport
Skoda Fabia
Mitsubishi Colt
Seat Ibiza

Citroen C2 GT
Renault Megane
Opel Corsa GSI
VW Polo

Hyundai Coupe
Opel Corsa B
Skoda Fabia
Renault Megane

BMW E46 330i
Peugeot 106 GTI

Mansa 1 ‘

1:40,322
1:46,735
1:49,254
1:47,925
1:49,195
1:50,095
1:51,005
1:53,951
1:53,662
1:53,140
1:58,804
1:58,469
1:57,140
1:57,353
1:58,369
1:57,844
2:04,856
1:59,566
2:01,436
2:00,540
2:00,101
2:04,499
2:05,118
2:02,304
2:03,765
2:03,907
2:11,245
2:18,263
2:17,186

1:52,656

Mansa 2

1:40,696
1:45,391
1:46,648
1:46,765
1:47,538
1:49,759
1:50,125
1:51,250
1:52,256
1:52,325
1:54,024
1:56,202
1:56,831
1:58,457
1:58,411

1:59,505
1:59,535
2:00,350
2:05,277
2:00,403
2:01,919
2:08,756
2:04,162
2:02,333
2:03,388
2:10,558
2:12,678
2:19,877

CNVCD-2 - Grupa B

Automobil

Subaru Impreza
Mitsubishi Lancer Evo

Mansa 1 ‘

1:43,455
1:50,029

Mansa 2

1:44,189
1:48,599

Comisar Sportiv
Dumitru CAPOTA

‘ Mansa 3

1:45,143
1:46,179
1:46,698
1:47,218
1:51,976
1:50,184
1:50,477
1:52,501
1:53,072
1:56,891
1:57,385
2:07,138
1:58,010
1:57,813
1:59,077
1:59,206
1:59,223
1:58,826
1:58,962
2:07,412
2:00,332
2:00,726
2:02,882
2:06,844
2:03,599
2:31,079
2:12,387
2:18,758

‘ Mansa 3

1:41,387
1:45,930

Timp
Realizat
3:21,018
3:30,534
3:32,827
3:33,463
3:34,756
3:39,854
3:40,309
3:41,727
3:44,757
3:45,397
3:50,915
3:53,587
3:53,971
3:55,363
3:56,182
3:56,921
3:58,711
3:58,758
3:59,176
3:59,502
4:00,504
4:02,251
4:04,482
4:05,186
4:06,098
4:06,987
4:21,803
4:25,065
4:35,944

Timp
Realizat
3:24,842
3:34,529

‘ ]
RAS

> DUNLOP

Ecart I-ul

okm/h
09,516
11,809
12,445
13,738
18,836
19,291
20,709
23,739
24,379
29,897
32,569
32,953
34,345
35,164
35,903
37,693
37,740
38,158
38,484
39,486
41,233
43,464
44,168
45,080
45,969

Doc.Nr. 5.6

Ecart
prec

09,516
02,293
00,636
01,293
05,098
00,455
01,418
03,030
00,640
05,518
02,672
00,384
01,392
00,819
00,739
01,790
00,047
00,418
00,326
01,002
01,747
02,231
00,704
00,912
00,889

1:00,785 14,816
1:04,047 03,262
1:14,926 10,879

Ecart I-ul

Okm/h
09,687

Ecart
prec

09,687

Comisar Sportiv

Pct
conc

25

18
15

12

= N B O 0

Pct
conc

George PARCALABOIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2 Dunlop 2018
Cupa Mediasului
'6/08/2018 - 26/08/2018
Medias Clasament Final Oficial Etapa XIl| Doc.Nr. 5.6
CNVCD-2 - Clasa Al
Poz Nr |Pilot Automobil Mansal | Mansa2 | Mansa 3 Timp Ecart I-ul| Ecart @ Pct
Realizat prec | conc
34 389 Erik Zsolt FAZAKAS Renault Twingo R1 1:57,140  1:56,831 2:07,138  3:53,971 Okm/h - 25
35 366 Roland CSATO Suzuki Ignis Sport 1:59,566  1:59,535 1:59,223  3:58,758 04,787 04,787 18
36 347 Gheorghe BADEA Citroen C2 GT 2:04,499  2:01,919 2:00,332  4:02,251 08,280 03,493 15
37 312 Gigi BUTUREAN Opel Corsa GSI 2:02,304  2:04,162 2:02,882  4:05,186 11,215 02,935 12
38 365 Peter Laszlo PASKO VW Polo 2:03,765  2:02,333 2:06,844  4:06,098 12,127 00,912 10
39 337 Sebastian CIUNTU Opel Corsa B 2:11,245  2:10,558 2:31,079  4:21,803 27,832 15,705 8
40 623 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 2:18,263  2:12,678 2:12,387  4:25,065 31,094 03,262
41 335 Romeo BOTEZATU Renault Megane 2:17,186  2:19,877 2:18,758  4:35,944 41,973 10,879 6
642 lonut IENASEL Peugeot 106 GTI - - -
CNVCD-2 - Clasa A2
Poz| Nr Pilot Automobil Mansal | Mansa2 | Mansa3 Timp Ecart |-ul| Ecart @ Pct
Realizat prec | conc
43 612 Andrei SERBAN Skoda Fabia 1:40,322  1:40,696 3:21,018 Okm/h -
44 673 Florin ROSCA VW Golf 4 1:53,951 1:51,250 1:50,477  3:41,727 20,709 20,709
45 679 Paul TURCANU Renault Clio 1:53,662 1:52,256  1:52,501 3:44,757 23,739 03,030
46 372 Zoltan MARTINCSEK Peugeot 205 GTI 1:53,140 1:52,325 1:53,072  3:45,397 24,379 00,640 25
47 636 Antonia loana TANASIE Renault Clio 1:58,804  1:54,024 1:56,891  3:50,915 29,897 05,518
48 608 Dorian FAZACAS Ford Puma 1:58,469  1:56,202 1:57,385  3:53,587 32,569 02,672
49 350 Valentin DOBRE VW Golf 1:58,369  1:58,411 1:57,813  3:56,182 35,164 02,595 18
50 357 Lucian TUGULEA Honda Civic 1:57,844 1:59,077 3:56,921 35,903 00,739 15
51 334 Alin LAZAR Opel Astra 2:04,856  1:59,505 1:59,206  3:58,711 37,693 01,790 12
52 340 Calin Daniel PARASCHIV  Mitsubishi Colt 2:00,540  2:05,277 1:58,962  3:59,502 38,484 00,791 10
53 344 Paul SILAGHI Seat Ibiza 2:00,101  2:00,403 2:07,412  4:00,504 39,486 01,002 8
54 336 Sergiu Eugen ROGOZAN Renault Megane 2:05,118  2:03,756 2:00,726  4:04,482 43,464 03,978 6
55 351 Sorin JURCA Hyundai Coupe 2:03,907  2:03,388 2:03,599  4:06,987 45,969 02,505 4
CNVCD-2 - Clasa A3
Poz Nr |Pilot Automobil Mansal | Mansa2 | Mansa 3 Timp Ecart I-ul| Ecart | Pct
Realizat prec | conc
56 646 Gabriel ONOFREI Nisan Silvia S15 1:46,735 1:45391 1:45,143  3:30,534 Okm/h -
57 361 Adorjan ZOLDE Seat Ibiza Cupra 1:49,254  1:46,648 1:46,179  3:32,827 02,293 02,293 25
58 644 Tudor LOMANARIU BMW 540i 1:47,925 1:46,765 1:46,698  3:33,463 02,929 00,636
59 683 Vlad TEODOR BMW E36 1:49,195 1:47,538 1:47,218  3:34,756 04,222 01,293
60 343 Claudiu ORHA Mitsubishi Colt CZT 1:50,095 1:49,759 1:51,976  3:39,854 09,320 05,098 18
61 360 Lorand SZOCS VW Golf 2 1:51,005 1:50,125 1:50,184  3:40,309 09,775 00,455 15
62 307 loan ROGOZ Renault Clio 1:57,353  1:58,457 1:58,010  3:55,363 24,829 15,054 12
63 371 Alin TROANCA Skoda Fabia 2:01,436  2:00,350 1:58,826  3:59,176 28,642 03,813 10
354 Barna BEDO BMW E46 330i 1:52,656 - - -

Presedinte CCS
Rares FLORESCU

Comisar Sportiv
Dumitru CAPOTA

Listata la : 26/08/2018 17:20:24 Afisatala......ccccc.cc.....

Comisar Sportiv

George PARCALABOIU
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2 Dunlop 2018
Cupa Mediasului

'6/08/2018 - 26/08/2018
Medias Clasament Final Oficial Etapa XIl| Doc.Nr. 5.6
Clasament Juniori

Poz ' Nr |Pilot Automobil Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Mansa 3 Timp Ecart I-ul| Ecart @ Pct
Realizat prec | conc

65 389 Erik Zsolt FAZAKAS Renault Twingo R1 1:57,140 1:56,831 2:07,138 3:53,971 Okm/h - 25

66 366 Roland CSATO Suzuki Ignis Sport 1:59,566  1:59,535 1:59,223  3:58,758 04,787 04,787 18

67 365 Peter Laszlo PASKO VW Polo 2:03,765  2:02,333 2:06,844  4:06,098 12,127 07,340 15

68 337 Sebastian CIUNTU Opel Corsa B 2:11,245  2:10,558 2:31,079  4:21,803 27,832 15,705 12

69 623 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 2:18,263 2:12,678  2:12,387 4:25,065 31,094 03,262

Clasament One-Event

Poz| Nr |Pilot Automobil Mansa 1 ‘ Mansa 2 ‘ Mansa 3 Timp Ecart I|-ul| Ecart | Pct
Realizat prec | conc

70 612 Andrei SERBAN Skoda Fabia 1:40,322 1:40,696 3:21,018 Okm/h -

71 632 Istvan BEKO Subaru Impreza 1:43,455 1:44,189  1:41,387 3:24,842 03,824 03,824

72 646 Gabriel ONOFREI Nisan Silvia S15 1:46,735 1:45391 1:45,143  3:30,534 09,516 05,692

73 644 Tudor LOMANARIU BMW 540i 1:47,925 1:46,765  1:46,698 3:33,463 12,445 02,929

74 648 Ovidiu DULACIOIU-ETZ Mitsubishi Lancer Evo 1:50,029  1:48,599 1:45,930  3:34,529 13,511 01,066

75 683 Vlad TEODOR BMW E36 1:49,195 1:47,538 1:47,218 3:34,756 13,738 00,227

76 673 Florin ROSCA VW Golf 4 1:53,951 1:51,250 1:50,477 3:41,727 20,709 06,971

77 679 Paul TURCANU Renault Clio 1:53,662 1:52,256  1:52,501 3:44,757 23,739 03,030

78 636 Antonia loana TANASIE Renault Clio 1:58,804  1:54,024 1:56,891  3:50,915 29,897 06,158

79 608 Dorian FAZACAS Ford Puma 1:58,469  1:56,202 157,385  3:53,587 32,569 02,672

80 623 Alexandru CAZACU Skoda Fabia 2:18,263  2:12,678 2:12,387  4:25,065 1:04,047 31,478

642 lonut IENASEL Peugeot 106 GTI - - -
Presedinte CCS Comisar Sportiv Comisar Sportiv
Rares FLORESCU Dumitru CAPOTA George PARCALABOIU
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